
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Torneo FE - 14' MONTEBELLUNA 1201013C

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2011 - 31-12-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Bernard Federico         

1Porro Thomas             

2
Balzan Alessandro        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Bernard Federico         5.5 ITA 24.0026.0019.5020.50 1452 1430 1661 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

2 4 NC Porro Thomas             4.5 ITA 25.0028.0019.5016.00 1479 1436 1539 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1997

3 12 NC Balzan Alessandro        4.5 ITA 24.0026.0018.5015.50 1410 1451 1554 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2001

4 11 NC Beltrame Leonardo        4.0 ITA 26.0028.0020.5015.50 1419 1452 1470 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 2000

5 13 NC Balzan Marco             4.0 ITA 24.5027.0019.0013.00 1389 1469 1484 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

6 5 NC Verdelli Eitan           3.5 ITA 23.5025.0018.0010.50 1467 1430 1431 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 2003

7 2 3N Verdelli Benjamin        3.5 ITA 23.0024.5017.5011.25 1506 1433 1434 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

8 1 3N Serradura Gianluca       3.5 ITA 18.0018.0014.009.00 1587 1437 1257 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 1 1968

9 9 NC Simonetto Andrea         3.5 ITA 18.5020.0014.009.25 1428 1449 1450 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 2000

10 3 NC Miatto Marco             3.0 ITA 23.0025.5018.5010.75 1491 1464 1393 7 1 4 2 4 1 1 2 3 0 3 0 0 0 2000

11 10 NC Artuso Sofia             3.0 ITA 20.5022.0016.507.75 1425 1471 1400 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1999

12 14 NC Di Bene Daniela          2.5 ITA 22.5022.5017.003.50 1344 1437 1244 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1951

13 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA 21.0022.5017.006.25 1455 1467 1342 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2000

14 8 NC Ronzani Andrea           1.5 ITA 20.0022.0016.005.25 1446 1458 1224 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1997
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Artuso Sofia             ITA VEN TV 1425 1471 1400 1999 F 147939

12 NC Balzan Alessandro        ITA VEN TV 1410 1451 1554 2001 M 151873

13 NC Balzan Marco             ITA VEN TV 1389 1469 1484 1999 M 151874

11 NC Beltrame Leonardo        ITA VEN VE 1419 1452 1470 2000 M 132344

7 NC Bernard Federico         ITA FRI UD 1452 1430 1661 1986 M 144208

14 NC Di Bene Daniela          ITA EMI BO 1344 1437 1244 1951 F 149864

3 NC Miatto Marco             ITA VEN TV 1491 1464 1393 2000 M 147916

4 NC Porro Thomas             ITA VEN VI 1479 1436 1539 1997 M 145272

8 NC Ronzani Andrea           ITA VEN VI 1446 1458 1224 1997 M 150946

6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA VEN VI 1455 1467 1342 2000 M 145275

1 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1587 1437 1257 1968 M 854433 109992

9 NC Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1428 1449 1450 2000 M 138675

2 3N Verdelli Benjamin        ITA VEN TV 1506 1433 1434 2001 M 138385

5 NC Verdelli Eitan           ITA VEN TV 1467 1430 1431 2003 M 138386
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 3N Serradura Gianluca       3.5 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 0 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 0

7 2 3N Verdelli Benjamin        3.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 1

10 3 NC Miatto Marco             3.0 ITA | 10 B 1 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B 0 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 1

2 4 NC Porro Thomas             4.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 5 N 1 | 12 B 0 | -1

6 5 NC Verdelli Eitan           3.5 ITA | 12 B 0 | 8 N 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | -1

13 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  2.5 ITA | 13 N 0 | 10 B 0 | 2 B Â½ | 9 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 3 N 1 | -1

1 7 NC Bernard Federico         5.5 ITA | 14 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 1

14 8 NC Ronzani Andrea           1.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 14 B 0 | 6 N 0 | 10 B 0 | 2 N Â½ | -1

9 9 NC Simonetto Andrea         3.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 3 B Â½ | 14 N 1 | 1

11 10 NC Artuso Sofia             3.0 ITA | 3 N 0 | 6 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | -1

4 11 NC Beltrame Leonardo        4.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N 1 | 12 B 0 | 1 N Â½ | 14 N Â½ | 13 B 1 | 7 B Â½ | 1

3 12 NC Balzan Alessandro        4.5 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 4 N 1 | -1

5 13 NC Balzan Marco             4.0 ITA | 6 B 1 | 7 B 0 | 10 N 1 | 4 N 0 | 1 B 1 | 11 N 0 | 5 B 1 | 1

12 14 NC Di Bene Daniela          2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 0 | 9 B 0 | 0
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 0 0.00 0 1437.501257 1968 M 854433 109992
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 6 2.50 3.10 -0.1 -3 1471.711400 1999 F 147939

12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 7 4.50 3.10 1.4 42 1451.141554 2001 M 151873

13 NC Balzan Marco             ITA 1389 6 3.00 2.70 1.3 39 1469.141484 1999 M 151874

11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 6 3.50 3.20 0.8 24 1452.431470 2000 M 132344

7 NC Bernard Federico         ITA 1452 7 5.50 3.70 1.8 54 1430.571661 1986 M 144208

14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 6 1.50 2.20 -0.7 -21 1437.001244 1951 F 149864

3 NC Miatto Marco             ITA 1491 6 2.50 3.80 -0.8 -24 1464.431393 2000 M 147916

4 NC Porro Thomas             ITA 1479 7 4.50 3.90 0.6 18 1436.571539 1997 M 145272

8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 6 1.50 3.40 -1.9 -57 1458.861224 1997 M 150946

6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 6 2.50 3.40 -0.9 -27 1467.431342 2000 M 145275

9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 7 3.50 3.30 0.2 6 1449.431450 2000 M 138675

2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 7 3.50 4.20 -0.7 -21 1433.571434 2001 M 138385

5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 7 3.50 3.90 -0.4 -12 1430.141431 2003 M 138386
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587   |  8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 1 - 0

2 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428   |  2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 Â½ - Â½

3 3 NC Miatto Marco             ITA 1491   |  10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 1 - 0

4 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419   |  4 NC Porro Thomas             ITA 1479 Â½ - Â½

5 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467   |  12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 0 - 1

6 13 NC Balzan Marco             ITA 1389   |  6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 1 - 0

7 7 NC Bernard Federico         ITA 1452   |  14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Balzan Alessandro        1 ITA 1410   |  3 NC Miatto Marco             1 ITA 1491 Â½ - Â½

2 13 NC Balzan Marco             1 ITA 1389   |  7 NC Bernard Federico         1 ITA 1452 0 - 1

3 2 3N Verdelli Benjamin        0.5 ITA 1506   |  11 NC Beltrame Leonardo        0.5 ITA 1419 0 - 1

4 4 NC Porro Thomas             0.5 ITA 1479   |  9 NC Simonetto Andrea         0.5 ITA 1428 1 - 0

5 8 NC Ronzani Andrea           0 ITA 1446   |  5 NC Verdelli Eitan           0 ITA 1467 0 - 1

6 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1455   |  10 NC Artuso Sofia             0 ITA 1425 0 - 1

7 1 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1587   |  0 - F

8 14 NC Di Bene Daniela          0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bernard Federico         2 ITA 1452   |  4 NC Porro Thomas             1.5 ITA 1479 1 - 0

2 11 NC Beltrame Leonardo        1.5 ITA 1419   |  12 NC Balzan Alessandro        1.5 ITA 1410 0 - 1

3 3 NC Miatto Marco             1.5 ITA 1491   |  1 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1587 Â½ - Â½

4 14 NC Di Bene Daniela          1 ITA 1344   |  5 NC Verdelli Eitan           1 ITA 1467 0 - 1

5 10 NC Artuso Sofia             1 ITA 1425   |  13 NC Balzan Marco             1 ITA 1389 0 - 1

6 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0 ITA 1455   |  2 3N Verdelli Benjamin        0.5 ITA 1506 Â½ - Â½

7 9 NC Simonetto Andrea         0.5 ITA 1428   |  8 NC Ronzani Andrea           0 ITA 1446 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Balzan Alessandro        2.5 ITA 1410   |  7 NC Bernard Federico         3 ITA 1452 0 - 1

2 5 NC Verdelli Eitan           2 ITA 1467   |  3 NC Miatto Marco             2 ITA 1491 Â½ - Â½

3 4 NC Porro Thomas             1.5 ITA 1479   |  13 NC Balzan Marco             2 ITA 1389 1 - 0

4 1 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1587   |  11 NC Beltrame Leonardo        1.5 ITA 1419 Â½ - Â½

5 2 3N Verdelli Benjamin        1 ITA 1506   |  10 NC Artuso Sofia             1 ITA 1425 1 - 0

6 8 NC Ronzani Andrea           1 ITA 1446   |  14 NC Di Bene Daniela          1 ITA 1344 0 - 1

7 9 NC Simonetto Andrea         0.5 ITA 1428   |  6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0.5 ITA 1455 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bernard Federico         4 ITA 1452   |  5 NC Verdelli Eitan           2.5 ITA 1467 0 - 1

2 3 NC Miatto Marco             2.5 ITA 1491   |  4 NC Porro Thomas             2.5 ITA 1479 0 - 1

3 2 3N Verdelli Benjamin        2 ITA 1506   |  12 NC Balzan Alessandro        2.5 ITA 1410 1 - 0

4 13 NC Balzan Marco             2 ITA 1389   |  1 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1587 1 - 0

5 14 NC Di Bene Daniela          2 ITA 1344   |  11 NC Beltrame Leonardo        2 ITA 1419 Â½ - Â½

6 10 NC Artuso Sofia             1 ITA 1425   |  9 NC Simonetto Andrea         1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

7 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  0.5 ITA 1455   |  8 NC Ronzani Andrea           1 ITA 1446 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bernard Federico         4 ITA 1452   |  2 3N Verdelli Benjamin        3 ITA 1506 1 - 0

2 5 NC Verdelli Eitan           3.5 ITA 1467   |  4 NC Porro Thomas             3.5 ITA 1479 0 - 1

3 11 NC Beltrame Leonardo        2.5 ITA 1419   |  13 NC Balzan Marco             3 ITA 1389 1 - 0

4 12 NC Balzan Alessandro        2.5 ITA 1410   |  14 NC Di Bene Daniela          2.5 ITA 1344 1 - 0

5 9 NC Simonetto Andrea         2 ITA 1428   |  3 NC Miatto Marco             2.5 ITA 1491 Â½ - Â½

6 1 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1587   |  6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA 1455 1 - 0

7 8 NC Ronzani Andrea           1 ITA 1446   |  10 NC Artuso Sofia             1.5 ITA 1425 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Beltrame Leonardo        3.5 ITA 1419   |  7 NC Bernard Federico         5 ITA 1452 Â½ - Â½

2 4 NC Porro Thomas             4.5 ITA 1479   |  12 NC Balzan Alessandro        3.5 ITA 1410 0 - 1

3 13 NC Balzan Marco             3 ITA 1389   |  5 NC Verdelli Eitan           3.5 ITA 1467 1 - 0

4 10 NC Artuso Sofia             2.5 ITA 1425   |  1 3N Serradura Gianluca       3 ITA 1587 Â½ - Â½

5 3 NC Miatto Marco             3 ITA 1491   |  6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA 1455 0 - 1

6 2 3N Verdelli Benjamin        3 ITA 1506   |  8 NC Ronzani Andrea           1 ITA 1446 Â½ - Â½

7 14 NC Di Bene Daniela          2.5 ITA 1344   |  9 NC Simonetto Andrea         2.5 ITA 1428 0 - 1
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

1 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1257 Media: 1437.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 Â½ 0 1

4 B 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 Â½ 0 1

5 N 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 0 0 1

6 B 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 1 0 2

7 N 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 Â½ 0 2

0 0 2

2 Verdelli Benjamin        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -21 Perf: 1434 Media: 1433.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 78 0.61 Â½ 0 0

2 B 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 87 0.62 0 0 0

3 N 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 81 0.61 1 1 1

5 B 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 96 0.63 1 2 2

6 N 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 54 0.58 0 2 2

7 B 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 60 0.58 Â½ 2 2

4.2 2 2

3 Miatto Marco             
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -24 Perf: 1393 Media: 1464.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 66 0.59 1 1 1

2 N 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 81 0.61 Â½ 1 1

3 B 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 24 0.53 Â½ 1 1

5 B 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 12 0.52 0 1 1

6 N 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 63 0.59 Â½ 1 1

7 B 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 36 0.55 0 1 1

3.76 1 1

4 Porro Thomas             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 18 Perf: 1539 Media: 1436.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 60 0.58 Â½ 0 0

2 B 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 51 0.57 1 1 1

3 N 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 27 0.54 0 1 1

4 B 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 90 0.62 1 2 2

5 N 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 -12 0.48 1 3 3

6 N 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 12 0.52 1 4 4

7 B 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 69 0.6 0 4 4

3.91 4 4
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FE - 14' MONTEBELLUNA (1201013C)
MONTEBELLUNA - 27-12-2011 - 31-12-2011

5 Verdelli Eitan           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -12 Perf: 1431 Media: 1430.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 57 0.58 0 0 0

2 N 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 21 0.53 1 1 1

3 N 14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 123 0.67 1 2 2

4 B 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 -24 0.47 Â½ 2 2

5 N 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 15 0.52 1 3 3

6 B 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 -12 0.48 0 3 3

7 N 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 78 0.61 0 3 3

3.86 3 3

6 Scarsella Lorenzo Luigi  
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -27 Perf: 1342 Media: 1467.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 66 0.59 0 0 0

2 B 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 30 0.54 0 0 0

3 B 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -51 0.43 Â½ 0 0

4 N 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 27 0.54 0 0 0

5 B 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 9 0.51 1 1 1

6 N 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 -132 0.32 0 1 1

7 N 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 -36 0.45 1 2 2

3.38 2 2

7 Bernard Federico         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 54 Perf: 1661 Media: 1430.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 108 0.65 1 1 1

2 N 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 63 0.59 1 2 2

3 B 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 -27 0.46 1 3 3

4 N 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 42 0.56 1 4 4

5 B 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 -15 0.48 0 4 4

6 B 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -54 0.42 1 5 5

7 N 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 33 0.55 Â½ 5 5

3.71 5 5

8 Ronzani Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -57 Perf: 1224 Media: 1458.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 -141 0.31 0 0 0

2 B 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 -21 0.47 0 0 0

3 N 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 18 0.53 1 1 1

4 B 14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 102 0.64 0 1 1

5 N 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -9 0.49 0 1 1

6 B 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 21 0.53 0 1 1

7 N 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -60 0.42 Â½ 1 1

3.39 1 1
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9 Simonetto Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 6 Perf: 1450 Media: 1449.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -78 0.39 Â½ 0 0

2 N 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 -51 0.43 0 0 0

3 B 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 -18 0.47 0 0 0

4 B 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -27 0.46 1 1 1

5 N 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 3 0.5 Â½ 1 1

6 B 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 -63 0.41 Â½ 1 1

7 N 14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 84 0.62 1 2 2

3.28 2 2

10 Artuso Sofia             
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1400 Media: 1471.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 -66 0.41 0 0 0

2 N 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -30 0.46 1 1 1

3 B 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 36 0.55 0 1 1

4 N 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -81 0.39 0 1 1

5 B 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 -3 0.5 Â½ 1 1

6 N 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 -21 0.47 1 2 2

7 B 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 -162 0.29 Â½ 2 2

3.07 2 2

11 Beltrame Leonardo        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 24 Perf: 1470 Media: 1452.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 -60 0.42 Â½ 0 0

2 N 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -87 0.38 1 1 1

3 B 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 9 0.51 0 1 1

4 N 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 -168 0.28 Â½ 1 1

5 N 14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 75 0.6 Â½ 1 1

6 B 13 NC Balzan Marco             ITA 1389 30 0.54 1 2 2

7 B 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 -33 0.45 Â½ 2 2

3.18 2 2

12 Balzan Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1554 Media: 1451.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 -57 0.42 1 1 1

2 B 3 NC Miatto Marco             ITA 1491 -81 0.39 Â½ 1 1

3 N 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 -9 0.49 1 2 2

4 B 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 -42 0.44 0 2 2

5 N 2 3N Verdelli Benjamin        ITA 1506 -96 0.37 0 2 2

6 B 14 NC Di Bene Daniela          ITA 1344 66 0.59 1 3 3

7 N 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 -69 0.4 1 4 4

3.1 4 4
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13 Balzan Marco             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 39 Perf: 1484 Media: 1469.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1455 -66 0.41 1 1 1

2 B 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 -63 0.41 0 1 1

3 N 10 NC Artuso Sofia             ITA 1425 -36 0.45 1 2 2

4 N 4 NC Porro Thomas             ITA 1479 -90 0.38 0 2 2

5 B 1 3N Serradura Gianluca       ITA 1587 -198 0.24 1 3 3

6 N 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 -30 0.46 0 3 3

7 B 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 -78 0.39 1 4 4

2.74 4 4

14 Di Bene Daniela          
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -21 Perf: 1244 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bernard Federico         ITA 1452 -108 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 NC Verdelli Eitan           ITA 1467 -123 0.33 0 0 1

4 N 8 NC Ronzani Andrea           ITA 1446 -102 0.36 1 1 2

5 B 11 NC Beltrame Leonardo        ITA 1419 -75 0.4 Â½ 1 2

6 N 12 NC Balzan Alessandro        ITA 1410 -66 0.41 0 1 2

7 B 9 NC Simonetto Andrea         ITA 1428 -84 0.38 0 1 2

2.23 1 2
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